
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira50@mail.ru

« < 7 / »  / /  2022  г. №

ПРИКАЗ
«Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции 

ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

Во исполнении «Указа Президента РФ от 02.04.2013г. №309 «О 
мерах по реализации отдельных положений ФЗ закона «О 
противодействии коррупции» и в соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие локальные акты ГКОУ РД «Кизлярская 
гимназия-интернат «Культура мира» по противодействию коррупции.

2. Ответственному за противодействие коррупции Акаеву С.З., 
зам.директора по безопасности, ознакомить работников ГКОУ РД 
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира» с данными 
локальными актами на общем собрании работников ГКОУ РД 
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира».

3. Оператору ЭВМ Саидовой П.Г. локальные акты по противодействию 
коррупции ГКОУ РД <<Кизлярская..гимназия-интернат «Культура мира»
на официальном сайте гимн 
коррупции»

4. Контроль над исполнение

И.о.директора гимназии-инте 

С приказом ознакомлена:

разделе «Противодействие

а возлагаю на себя.

Н.В.Ярушкина 

/Саидова П.Г.

mailto:kulturamira50@mail.ru

